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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 319 000 zł

Tylko u nas! W ofercie na sprzedaż wyjątkowe dwupokojowe mieszkanie o metrażu 41,5 m2 usytuowane na
pograniczu dzielnicy Centrum oraz Nowego Miasta.

Nieruchomość położona jest na 5 piętrze niskiego bloku wybudowanego w 2000 r. na zamkniętym osiedlu.
Mieszkanie przestronne, wykonane z dobrych jakościowo materiałów.

Kuchnia została wykonana na zamówienie. Mamy tam lodówkę, zmywarkę płytę indukcyjną oraz
zlewozmywak.
Fronty MDF na wysoki połysk. Zawiasy oraz prowadnice z cichym domykiem. Blat drewniany dębowy
olejowany.

Zabudowa w korytarzu została wykonana na zamówienie z tych samych materiałów, co kuchnia.
Otrzymujemy dzięki temu spójną i bardzo atrakcyjną powierzchnię użytkową.

W salonie znajdziemy miejsce na wypoczynek oraz stół do wspólnych posiłków. Meble w salonie tj. komoda,
szafka pod TV oraz regał wykonane z prawdziwego drewna (dąb).

W przedsionku, kuchni oraz salonie na podłodze znajdziemy gres szkliwiony, natomiast w sypialni panele
podłogowe.

Na metraż 41,5m2 składają się :

Przestronny salon o powierzchni około 16m2
Otwarta duża kuchnia o powierzchni około 9m2
Duża łazienka o powierzchni około 5,5 m2
Sypialni o powierzchni około 8m2
Przedsionek o powierzchni około 3m2

Czynsz to zaledwie 300 zł (zaliczka na wodę ciepłą, zimną, ogrzewanie, sprzątanie klatki i wywóz nieczystości)
przy dwóch osobach zamieszkujących.
W zeszłym roku przy remoncie mieszkania zostały także wymienione wszystkie piony kanalizacyjne.

Możliwość wynajmu garażu podziemnego w cenie 160 zł miesięcznie.

Nieruchomość idealna dla par, rodzin lub pod inwestycję, a zarazem dla osób ceniących sobie ciszę i spokój
oraz szybki dostęp do udogodnień centrum. Bliskość sklepów (Netto, Biedronka etc.), szkół, przedszkoli,
uniwersytetów to kolejny atut nieruchomości.
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Na wyposażeniu mieszkania zostają wszystkie meble, zabudowa kuchenna oraz sanitariat.
Serdecznie polecamy i zapraszamy na prezentacje! Klucze w biurze.

Symbol MAP21510 Symbol SWO 381137

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 319 000 PLN Cena w EURO 72 030 €

Cena w USD 81 377 $ Cena za m2 7 687 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica Gabriela Narutowicza

Powierzchnia całkowita 42 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2000

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 5 Liczba pięter [wliczając
parter] 5

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 20713

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


